עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ"ו - 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

בטאפרון
אבקה וממס להכנת תמיסה להזרקה תת-עורית

חומר פעיל וכמותו:
interferon beta-1b 0.3 mg/vial אינטרפרון בטא-1b 0.3 מ"ג/בקבוקון

.1b-לאחר המסה, 1 מ"ל מכיל 250 מיקרוגרם )8.0 מיליון יחידות בינלאומיות( אינטרפרון בטא
חומרים בלתי פעילים ואלרגניים - ראה בסעיף 2 "מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של התרופה"